

青森県報

号外第三十号

令和四年
三月三十日
(水曜日)

目次

選挙管理委員会

○青森県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程……………(事務局) ……一

公営企業

○青森県病院局の組織等に関する規程の一部を改正する規程(病院局) ……一

○青森県病院局職員の給与に関する規程の一部を改正する規程……………(同) ……二

○青森県病院局職員就業規程の一部を改正する規程……………(同) ……二

○特定調達契約に係る落札者の決定に関する公示……………(病院局) ……三

雑報

○令和三年度青森県新産業都市建設事業団一般管理会計補正予算(第四号)ほか一件の要領……………(新産業都市建設事業団) ……三

選挙管理委員会

青森県選挙管理委員会告示第三号

青森県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程を次のように定める。

令和四年三月三十日

青森県選挙管理委員会委員長 畑 井 義 徳

青森県選挙管理委員会規程の一部を改正する規程

青森県選挙管理委員会規程(昭和二十八年三月青森県選挙管理委員会告示第七号)の一部を次のように改正する。

第十六条第一項の表中「委員長の任命する者」を「市町村課の課長代理の職にある者」に改める。

第十七条の二第二項中「次長」を「総務・行政グループマネージャー」に改める。

第十七条の三第二項中「総務・行政グループマネージャー」を「当該事務を担当するグループマネージャー」に改め、同条第三項を次のように改める。

3 総務・行政グループマネージャーが不在のときは、当該事務を担当するサブマネージャー又はあらかじめ局長の承認を得て総務・行政グループマネージャーが指定する職員がその事務を代決する。

別表第一第七号を次のように改める。

七 会計年度任用職員の採用及び臨時的任用職員の任用に関すること。

附則

この規程は、令和四年四月一日から施行する。

公 営 企 業

青森県病院局の組織等に関する規程の一部を改正する規程をここに公布する。

令和四年三月三十日

青森県病院事業管理者 吉 田 茂 昭

青森県病院事業管理規程第三号

青森県病院局の組織等に関する規程の一部を改正する規程

青森県病院局の組織等に関する規程(平成十九年三月青森県病院事業管理規程第一号)の一部を次のように改正する。

第六条第一項中「、看護部」を「、ゲノム医療部、看護部」に、同条第七項中「、リハビリテーション科及び臨床遺伝科」を「及びリハビリテーション科」に改め、同条第十項を第十一項とし、第九項の次に次の一項を加える。

10 ゲノム医療部に臨床遺伝科及びゲノム検査室を置く。

第七条第一項第七号ハ中「及び輸血・細胞治療部」を「輸血・細胞治療部及びゲノム医療部」に改め、同条第二項から第十一項までを一項ずつ繰り下げ、同条に次の一項を加える。

2 ゲノム医療部の科及び室の分掌事務は、次のとおりとする。

一 ゲノム医療に関すること。

別表第一中央病院の項中

中央診療部門	部門長、部に部長、次長、病理指導監、臨床検査・輸血指導監、薬剤指導監、統括臨床検査技師長、部長代行、副部長、技師長及び副技師長
--------	---

を

中央診療部門	部門長、部に部長、次長、病理指導監、臨床検査・輸血指導監、薬剤指導監、統括臨床検査技師長、部長代行、副部長、技師長及び副技師長
ゲノム医療部	部長、科に部長及び副部長、室に室長

に改

める。

附則

この規程は、令和四年四月一日から施行する。

青森県病院局職員の給与に関する規程の一部を改正する規程をここに公布する。

令和四年三月三十日

青森県病院事業管理者 吉 田 茂 昭

青森県病院事業管理規程第四号

青森県病院局職員の給与に関する規程の一部を改正する規程

青森県病院局職員の給与に関する規程（平成十九年三月青森県病院事業管理規程第十号）の一部を次のように改正する。

第四条第一項中「社会福祉士」の下に「、公認心理師」を加える。

第十四条第二項中「六千八百円」を「七千三百円」に、「三千三百円」を「三千五百五十円」に、「二千九百円」を「三千百円」に、「二千円」を「二千五百五十円」に

改める。

別表第三のウの表中「診療情報管理士」を「公認心理師 診療情報管理士」に改める。

別表第四のウの表中「社会福祉士」を「社会福祉士 公認心理師」に改め、同表の備考中「職種欄の」の下に「公認心理師」又は「を」を加える。

別表第五のアの表中「中央病院薬剤部長」を「中央病院薬剤部長

「総務課長」を「総務課長」に改める。

「総務課長」を「総務課長」に改める。

「総務課長」を「総務課長」に改める。

附則

この規程は、令和四年四月一日から施行する。

青森県病院局職員就業規程の一部を改正する規程をここに公布する。

令和四年三月三十日

青森県病院事業管理者 吉 田 茂 昭

青森県病院事業管理規程第五号

青森県病院局職員就業規程の一部を改正する規程

青森県病院局職員就業規程（平成十九年三月青森県病院事業管理規程第七号）の一部を次のように改正する。

第二条第一項中「非常勤職員をいう。」の下に「以下同じ。」を、「以下同じ。」の下に「をいう。以下同じ。」を加える。

第二十一条第一項第五号の二中「及び」を「又は」に改める。

第二十二條第一項及び第二十二條の二第一項中「期限付臨時職員及び育児休業代替臨時職員」を「臨時的任用職員」に改める。

第二十六條第二項及び第六項中「期限付臨時職員、育児休業代替臨時職員」を「臨時的任用職員」に改め、同項中「別表第五及び」を削る。

第三十七條中「辞令の交付者の面前において、」を削る。

第四十二條第一項中「期限付臨時職員及び育児休業代替臨時職員」を「臨時的任用職員」に改める。

別表第五を削る。

附 則

この規程は、令和四年四月一日から施行する。

特定調達契約に係る落札者の決定に関する公示

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成七年政令第三百七十二号）第四条に規定する特定調達契約につき落札者を決定したので、同令第十二条の規定により次のとおり公示する。

令和四年三月三十日

青森県病院事業管理者 吉 田 茂 昭

一 物品等の名称及び数量

重油（日本産業規格 一種二号） 十五万六千リットル

二 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

青森県病院局運営部管理課

青森市東造道二丁目一の一 青森県立中央病院外来棟三階

三 契約の方法

一般競争入札

四 落札者を決定した日

令和四年二月二十四日

五 落札者の名称及び住所

富士見総業株式会社

弘前市大字紺屋町一八五

六 落札金額

一リットル 九十一円三十銭

七 落札者を決定した手続

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者と
したものである。

八 入札の公告を行った日

令和三年二月十九日

雑 報

青森県事業団公告第十号

令和四年三月青森県新産業都市建設事業団理事会第二百三十三回定例会の議を経た令和三年度青森県新産業都市建設事業団一般管理会計補正予算（第四号）ほか一件の要領を地方自治法の一部を改正する法律（平成二十三年法律第三十五号）附則第三条の規定によりなお従前の例によることとされる同法による改正前の地方自治法（昭和二十二年法律第六十七号）第三百九条第三項の規定により次のとおり公表する。

令和四年三月三十日

青森県新産業都市建設事業団

理事長 三 村 申 吾

令和3年度青森県新産業都市建設事業団一般管理会計補正予算（第4号）

令和3年度青森県新産業都市建設事業団一般管理会計補正予算（第4号）は、次に定めるところによる。
 （歳入歳出予算の補正）

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ2千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ27,771千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入

款	項	補正前の額	補正額	計
1 繰入金		千円 71	千円 △1	千円 70
	1 繰入金	71	△1	70
3 諸収入		2	△1	1
	2 雑入	1	△1	0
歳入合計		27,773	△2	27,771

歳 出

款	項	補正前の額	補正額	計
1 事業団費		千円 27,773	千円 △2	千円 27,771
	1 事業団運営費	27,773	△2	27,771
歳出合計		27,773	△2	27,771

令和3年度青森県新産業都市建設事業団一般事業会計補正予算（第4号）

令和3年度青森県新産業都市建設事業団一般事業会計補正予算（第4号）は、次に定めるところによる。
 （歳入歳出予算の補正）

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ16,051千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ1,699,506千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入

款	項	補正前の額	補正額	計
1 事業収入		千円 1,715,557	千円 △16,051	千円 1,699,506
	1 臨海収入	356,296	3	356,299
	4 八戸北インター収入	1,106,946	5	1,106,951
	5 金矢収入	212,075	△16,059	196,016
歳入	合計	1,715,557	△16,051	1,699,506

歳 出

款	項	補正前の額	補正額	計
1 事業支出		千円 1,715,557	千円 △16,051	千円 1,699,506
	1 臨海事業費	356,296	3	356,299
	4 八戸北インター事業費	1,106,946	5	1,106,951
	5 金矢事業費	212,075	△16,059	196,016
歳出	合計	1,715,557	△16,051	1,699,506

(発行所・発行人)
青森市長島一丁目一番一
青森県

(印刷所・販売人)
青森市第二間屋町三丁目一番七七号
東奥印刷株式会社

毎週月・水・金曜日発行
定価 小口一枚二付十五円